
日 曜日 行事等 1年 2年 3年 4年 5年 6年

6/1 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

6/2 木 検尿二次　　　プール掃除 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

6/3 金
検尿二次　　 ホールの子(４年)    本バス

14:40 14:40 15:30
16:00頃
地区送り

15:30 15:30

6/4 土 植樹祭前日リハ

6/5 日 第７２回全国植樹祭

6/6 月 委員会⑥ 14:40 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30

6/7 火 プール開き 14:40 15:30 14:40 15:30 15:30 15:30

6/8 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

6/9 木 るりこう園来校③５年 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

6/10 金
学習参観②　心肺蘇生法講習会③

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

6/11 土

6/12 日

6/13 月  フローティングスクール(5年) 14:40 14:40 15:30 15:30
16:00頃
地区送り

15:30

6/14 火
芸術鑑賞(４，５，６年)10:30 ～
校内人権デー

14:40 15:30 14:40 15:30 15:30 15:30

6/15 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

6/16 木 お話タイム 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

6/17 金 ③租税教室　６年 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

6/18 土

6/19 日

6/20 月 ⑥クラブ 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

6/21 火 14:40 15:30 14:40 15:30 15:30 15:30

6/22 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

6/23 木 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

6/24 金 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

6/25 土

6/26 日

6/27 月
⑥クラブ (時間割)第３期～
諸費引落日

14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

6/28 火
衛生センター出前授業(４年)予定　田見学①②５年
琵琶湖の日の取り組み(昼休み)

14:40 15:30 14:40 15:30 15:30 15:30

6/29 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

6/30 木 ３年集合学習 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

6月の行事予定
下校時刻


